PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUGHOS

Estado do Rio Grande do Sul
_o
fiarmu(Hos

EDITAL N" OO1/2024.

ROLAND SCHATZ, Prefeito Municipal de Gamrchos, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PUBLICO a relação de Homologação preliminar dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado PSS

00412023, para os cargos de: Professores, Merendeira, Servente de Escola, Operário de escola, Psicólogo,

Psicopedagoga, Nutricionista, Supervisor Educacional e Fiscal Ambiental. Segue abaixo:

CARGO DE PROFESSOR DE EDUCACÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS:

HOMOLOGADOS:

01. Andréia Corrêa Martins,

02. Camila da Rosa Gamarra,

03. Cimara Borges da Silva,

04. Cleci de Fatima Moura Garcia,

05. Cristiani Fontoura Chaves,

06. Daniela Tais Hech,

07. Edaiane Barcelos da Silva,

08. Elisiane Ione A. Rodrigues,

09. Fernanda Barcelos Machado,

10. Gislaine Flôres de Oliveira,

11. Ivone Smolski,

72. Kauana Orizenco Alves,

13. Keila Danieli Gomes Pinto e

14. Mara Sonia da Rosa.

NÃO HOMOLOGADA:

01. Femanda Rodrigues.

CARGO DE PROFESSORDE CIÊNCIAS

HOMOLOGADAS:

01. Adriano Kavietz Gabert e

02. Mayron da Veiga Chagas;

CARGO DE PROFESSOR DE HISTORIA

HOMOLOGADAS:

01. Angelita M. Sarmento Tusi e

02. Vania Silva da Rosa;

CARGO DE PROFESSORDE EDUCACÃO FÍSICA:

HOMOLOGADA

01. Maicon Bastos da Avila;

PUBLICÂDG no painei de cuclicaç+u.

;; ;ú';';iwa'|
de canu c,r os" r :

@

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRUGHOS

Estado do Rio Grande do Sul _o
flannu(Hos

CARGO DE MERENDEIRA

HOMOLOGADAS:

0l . Cleunice Batista Neves,

02. Elizane Silveira da Silva,
03. Maria Eli Nascimento Sarmento,
04. Rozelange Aparecida Rigoli Barista e

05. Soara Noeli Matos de Barros;

CARGO DE OPERÁRIO DE ESCOLA
HOMOLOGADA:

01. Luiz Goulart Jacques;

CARGO DE SERVENTE DE ESCOLA

HOMOLOGADAS:

01. Aline Naira Coelho Araújo,
02. Maria Eli Nascimento Sarmento,
03. Nicole Pinto Braga e

04. Roselaine Aparecida de Oliveira Gomes .

NÂO HOMOLOGADA:

01. Lisete Stark Mendes.

CARGO DE PSICOPEDAGOGO

HOMOLOGADAS:

01. Elisiane Ione A. Rodrigues e

02. Gislaine Flôres de Oliveira.

CARGO DE PSICÓLOGO

HOMOLOGADA:

01. Josiane Richter Chiomento;

CARGO DE NUTRICIONISTA

HOMOLOCADA:

01. Andreia dos Santos Balbé;

CARGO DE SUPERVISOR EDUCACIONAL
HOMOLOGADAS:

01. Daniela Tais Hech,
02. Renato Ponte Botteselle e

03. Sonia Orizenco;

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAR]RUCHOS

Estado do Rio Grande do Srul
_#=
fiannu(Hos

CARGO DE FISCAL AMBIENTAL

HOMOLOGADAS:

01. Andreia Schatz dos Santos e

02. Ciovana Marques Robalo

Gabinete do Prefeito Municipal de Garruchos -RS, aos 03 dias do mês de janeiro de2024.

Registre-se e publique-se

.{mSP"kt'ie$',5
Secretária Municipal da Administração

Schatz